
 

KSZP-2003-   212      /17       Poznań, dnia  02.11.2017 r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na Usługa kompleksowego sprzątania Domu studenckiego AWF 
w Poznaniu, ul. Rocha 9. Nr sprawy  KSZP-2003-21/17/ZP. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 130.000,00 zł brutto 
 
1. Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 02-11-2017r. do godz. 09:30 oferty złożyło 5 Wykonawców: 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena PLN 
brutto 

Liczba osób 
zatrudnionych 
na umowę o 

pracę 

1. 
KLIMAT SP.ZO.O. 
Ul. Poznańska 45,62-800 Kalisz 

110.700,00 4 

2. 
WORLD TRADE CENTER  POZNAŃ Sp. z o.o.  
Ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań 

278.898,00 4 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum  
LOGAN SERVICE Sp. z o.o. ,  
ul. K. Pułaskiego 49, 41-902 Butom 
Lador Sp. z o.o.  

Ul. Kosynierów 2B, 41-219 Sosnowiec 
 

188.928,00 4 

4. 

Usługi Hydrotechniczno-Budowlane   
HYDROBUD Sp. z o.o. 
Ul. 11 Listopada 25, 62-510 Konin 

172.700,00 4 

5. 

Konsorcjum firm: 
CLAR SYSTEM SA,ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 
CLAR SERWIS Sp. z o.o., ul. Janickiego 20B, 60-542 
Poznań 
SOLCOM-BAYARD Sp. z o.o., ul. Janickiego 20B, 60-
542 Poznań 
 

193.193,64 4 

 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 02-11-2017r. 
zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 
 

Z poważaniem 
 
 

 
 
 

 
Sporządziła: 
Karolina Jendryca 


